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Verksamhetsberättelse för år 2025 
   

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
Lena Thuresson  Ordförande och ansvarig Hålta rödakorsgrupp 
Marianne Bertilsson  Vice ordförande 
Marianne Larsson  Sekreterare 
Lisbeth Gustafsson  Kassör 
Ulla Lidman   Medlemsansvarig 
Marie-Louise Fahl-Carlsson ansvarig Harestads rödakorsgrupp 
Anne-Marie Hilmersson  ansvarig Romelanda rödakorsgrupp 
Gunilla Skoglund  ansvarig Solberga rödakorsgrupp 
Ingela Ohlin 
Gun Thedin 
Gunilla Johansson 
Ella Jansson 
Kristina Andersson 
 
Jan-Erik Axelsson  Revisor ordinarie 
Lennart Kristiansson  Revisor ordinarie 
Leif Isaksson   Revisor suppleant 
Ulla Thorén   Revisor suppleant 
 

Medlemsantal 
Kretsen hade vid årets slut 647 betalade medlemmar.  

Styrelse 
Styrelsen har under året haft 12 styrelsemöten. Närvaron har varit hög. Styrelsemedlemmarna har 
arbetat för samma mål och i samma positiva anda. Alla styrelsemöten har hållits i Mötesplats Kupan. 

Kretsaktiviteter och verksamheter 
Krisberedskapsplanen är klar och inskickad till Röda korset centralt och Kris- och beredskapsgruppen 
planerar att genomföra beredskapsövning under 2026. 
Flera ur kretsen har deltagit i Regionmöte som hållits i Kungälv vid två tillfällen. 
Kurs i Rödakorskunskap har hållits vid ett tillfälle, med totalt fem deltagare. 
Kurs i HLR/Förstahjälpen vuxen och kurs i HLR/Förstahjälpen barn har hållits med totalt 52 deltagare.  
Ett flertal medlemmar har gått Rödakorsets digitala utbud av kurser och digitala möten. 
Samarbete med Alekretsen styrelse har påbörjats under året för att utbyta idéer. 
Vid skolavslutningen deltog vi som ”vuxen Rödakorsare” vid kommunens ungdomsaktivitet i Kungälvs 
parken. 
Vi deltog i flaggparaden under nationaldagen. 
Under Kungälvsmässan i september deltog vi med en välbesökt monter med information om 
verksamheten i Kungälvsbygdens rödakorskrets. 

Några från styrelsen har deltagit i kommunens träffar angående ”Nätverk nyanlända civilsamhälle” 
och ”Stöd och mötesplatser ofrivillig ensamhet och psykisk ohälsa mitt i livet”, samt 
informationsmöte om ”Samhällskontraktet”. 
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Hjärtstartare och förstahjälpen väska har anskaffats och finns i Secondhandbutiken. 
Under året har tre nummer av medlemsnytt skickats ut via mail. 
På höstens krisberedskapsvecka som infaller vecka 39 deltog vi i samarbete med ICA Maxi och MSB. 
Vi lämnade ut informationsmaterial, att vara förberedd inför en kris.  
Jullotteri anordnades i december med fina skänkta priser. 

Sociala kretsaktiviteter 
Under året har ”Virk- och stickcafè” haft öppet på måndagar, med uppehåll under sommaren, för alla 
som vill komma på en fika och handarbeta. Det kommer mellan 7 - 12 gäster varje gång. 
Julblommor har delats ut till medlemmar i Kungälv, Ytterby, Kareby som under året fyller 
 85 år eller 90 år och däröver.  
Ny verksamhet har under hösten startat med en mindre grupp som besöker ensamma med behov av 
gemenskap och fina stunder. 
Åtta måndagsträffar har hållits med äldre medarbetare i secondhandbutiken vilka har varit mycket 
uppskattade som en plats för social samvaro över en kopp kaffe och smörgås. 
Pensionärerna i Kungälvs kommun bjöds på vårlunch på Kvarnkullen vilket samlade 145   personer. 
I maj och juni bjöds boende på Ytterbyhemmet, Båtsmansgärdet och Ranrikegården på kaffe och 
tårta. 
Fyra handikappresor med 122 deltagare har genomförts via Gårdsten, 
Gamlestaden, Jonsered. Lunchen intogs på Aludden, sedan åkte vi vidare till Olofstorp, Surte och 
hem igen.   Medel för detta har vi sökt från Emma Karin Österdals stiftelse.  
 
Insamlingar 
Av medel har, enligt föregående kretsstämmobeslut, 525 000 kronor skickats till Svenska Röda Korset 
centralt, samt 50 000 kronor till Rödakorsets insamling för Gaza. Från bössinsamlingar och övriga 
gåvor under året har  
17 338 kronor skickats till Svenska Röda Korset centralt.  
Till Världens Barn insamlingen har översänts totalt 38 883 kronor från kretsen och 
rödakorsgrupperna. 
 

Rödakorsvärdar på Kungälvs sjukhus 
Under våren startade verksamheten med rödakorsvärdar på Kungälvs sjukhus. Gruppen består av 16 
stycken värdar, som är på sjukhuset på söndag- och måndagskvällar, med uppehåll under sommaren. 

Mötesplats Kupan och Secondhandbutik 
Utvecklingen under året för butiken och caféverksamheten har varit mycket positiv, både som 
försäljningsställe och som en uppskattad social samlingsplats. 
Nio personalmöten har hållits under året, vilket har gett flertal förbättringar i verksamheten. Flera 
nya medarbetare har hälsats välkomna. 
Redesigngruppen har under året haft träffar på måndag eftermiddag, med uppehåll under 
sommaren. Gruppen har vid årets slut cirka 10 stycken medlemmar.  
Redesigngruppen deltog i maj på kommunens stadsloppis på Västra gatan och i september på 
Kungälvs trädgårdsförenings höstmarknad. Gruppen har också gjort två studiebesök. Ett till Åmåls 
ReDesigngrupp och ett till Göteborgsoperans kostymavdelning. 
Secondhandbutiken och ReDesign lånade ut kläder till en modevisning som hölls under 
”Hållbarhetsveckan” i september som Kungälvs kommun anordnade.  
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Harestad rödakorsgrupp  
Harestads rödakorsgrupp består av nio deltagare och vi har haft nio planeringsmöten under året.  
Under våren anordnades fyra luncher, varav tre luncher med underhållning.  
Under hösten anordnade vi två luncher i Harestads församlingshem, varav en lunch med 
underhållning. Till dessa luncher inbjuds pensionärer. 
Den 6 juni bjöd vi Kaprifolen och Gläntans äldreboende på tårta. 
Vi har gjort två bussresor med pensionärer inbjudna. Medel för detta har vi sökt från Emma Karin 
Österdals stiftelse.  
I maj gick resan till norra Bohuslän och i november intogs julbord i Gustafsberg Uddevalla. 
I Harestads församlingshem bjöds på kaffe med luciatåg i december.  
I december fick Kaprifolen och Gläntans äldreboende tårta. Julgodis lämnades till 
hemtjänstpersonalen i Torsby, Lycke och Harestad. Medel för detta har vi sökt från  
Frida Martinssons minnesfond. 
Julgrupper delades ut till dagrummen på Kaprifolen och Gläntans äldreboende.  

Hålta rödakorsgrupp 
Hålta rödakorsgrupp består av åtta stycken deltagare och har under året haft tre fysiska möten och 
även digitala möten via WhatsApp. 
I maj månad ordnades ”Nostalgicafè” i Gategårdens föreningslokal. 
Vårsolen värmde gott så besökarna kunde sitta inne eller ute i den lilla trädgården och njuta av kaffet 
och de hembakade bullarna och kakorna. Lotterier med fina vinster. Intäkterna skänktes till Röda 
Korsets Kris och Katastroffond. 
Gruppen medverkade på Lekebergs simskola där vi också var promotor, allt för att synliggöra Röda 
korset lokalt. 
I september ordnades höstlunch i Hålta församlingshem, för pensionärer som bor, är födda, 
uppvuxna eller har annan anknytning till Hålta med respektive eller ledsagare. En mycket uppskattad 
lunch och tårtbuffè. Lotteriintäkterna gick till Världens barn insamlingen. Medel för detta har vi sökt 
från Emma Karin Österdals stiftelse.  
Julblomma har delats ut till Håltabor som bor på äldreboende. 

Marstrands rödakorsgrupp 
Vi träffas varannan onsdag udda veckor i Rådhuset klockan 13 - 15. 
Mötena är framförallt en social samvaro, vi dricker kaffe och planerar vad vi ska göra under 
terminen. Vi är för närvarande 24 aktiva medlemmar. 
Vårt första möte var onsdagen 27/8 då vi gemensamt bestämde att samla våra medlemmar till en 
höstlunch den 8/10 i församlingsgården. Vi bjöd på danska smörrebröd med lämplig dryck samt kaffe 
och kaka. I december delade vi ut julamaryllis till våra äldsta medlemmar. 

Romelanda rödakorsgrupp 
Vi är fem i gruppen och har haft tre möten. 
Boende på Ekhaga äldreboende bjöds på tårta på nationaldagen och andra advent. 
Pensionärerna boende i Romelanda bjöds i november på en trerätters middag med underhållning på 
restaurang Dining & Cocktail. 83 stycken deltog. Insamlade medel 8 300 kronor skänktes till Världens 
Barn insamlingen. Dessa tre event finansieras av Hildessons donation. 
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Solberga rödakorsgrupp 
Vi är 18 deltagare i vår rödakorsgrupp, och har haft fyra möten.  
På nationaldagen fick alla på Solhagas äldreboende tårta. 

Gruppen medverkade på Vadholmens simskola där vi också var promotor, allt för att synliggöra Röda 
korset lokalt.  
Under beredskapsveckan vecka 39 stod vi utanför ICA affären i Kode, delade ut broschyrer och 
informerade om vad man bör ha hemma om krisen kommer.  
Årets bussresa genomfördes i september, för boende på Solhaga äldreboende samt äldre och 
funktionshindrade som bor kvar i eget boende. Resan gick till restaurang Tjörnbron där kaffe 
serverades och sedan åkte vi guidad tur runt Orust, för att sedan avsluta resan med lunch på 
Laxbutiken i Ljungskile.  
De boende på Solhaga som inte kunde åka med på bussresan blev bjudna på wienerbröd till 
förmiddagskaffet. 
Medel för detta har vi sökt från Emma Karin Österdals stiftelse.  
Ystekalaset var den 20 oktober, då 25 personer hjälpte till att få ihop 18 stycken julostar.  
Basaren ägde rum 22 november och var välbesökt. Många skänkta gåvor fanns. Ostar, brynost, 
tunnbröd, bakverk, julkärvar och hantverk såldes på auktionen. Kaffeservering med hembakat var 
också populärt.  
10% av behållningen går till Världens barn.  
Lucia firades på Solhaga med utsändning från Solberga kyrka där barn och ungdomskörer framförde 
de välkända julsångerna. Efteråt bjöds det på fika till de medverkande och åhörarna. De boende på 
Solhaga bjöds på lussekatt o pepparkaka. 
 
 
 

Kungälv _____________ 
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Ella Jansson  Anne-Marie Hilmersson Gunilla Skoglund  
 
 
 
Ingela Ohlin  Kristina Andersson Gun Thedin  
  
 
 
Gunilla Johansson  


